平成 20 年 1 月吉日

Ｆ＆Ｙ会東京 会員各位

Ｆ＆Ｙ会 東京

 会長 駒原敏之

事務局 （株）ヤマプラス 斉藤

総会・賀詞交歓会の御案内

拝啓 頌春の候、貴社いよいよご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素はひとかたならぬ御愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、第２７期総会及び賀詞交歓会を下記の日時にて開催させて頂きたく、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、正会員・賛助会員様の親睦を深める機会でも御座います、万障お繰り合

わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

月 日     平成 20 年 2 月 ８日（金）

時 間     午後５：３０ ～ ８：００

場 所     八 芳 園

行 事     総   会   午後５：３０～６：００

賀詞交歓会  午後６：００～８：００

催 物     三遊亭 菊六 落語

Ｆ＆Ｙ会総会・賀詞交歓会出欠

プリントの上 03－3443－3378 へ FAX いただくか、

03-3443-3355  (受付時間 9：00〜17：00） 事務局 斎藤までお電話ください。

（   御 出 席  ・  御 欠 席   ）

貴社名

御出席者名

御出席者名